



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



KNÜLLER

**Bitburger
Premium Pils**
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Monster
Energy Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Für den großen und kleinen Durst...

KNÜLLER



**Benediktiner
Weissbier**
Naturtrüb oder
Benediktiner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Elisabethen Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



KNÜLLER

**Wernesgrüner
Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,78)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand

**Zugabe: 2 Flaschen Bionade
Naturtrübe Limette 0,33 L gratis**
zzgl. € 0,16 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,63)

8.99

zzgl. € 2,38 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Volvic Touch
oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,37)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**San Pellegrino/
Acqua Panna**
16x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,07)

14.49

zzgl. € 3,90 Pfand



GIN MARE
MEDITERRANEAN GIN
*Mediterranean
by nature*

UNSER PREIS
Gin Mare 0,7L
31,99€
(1 L = 45,70 €)

GEWINNSPIEL

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Dammtorweg 17, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie unten beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Anruf benachrichtigt. Die Gewinnübergabe erfolgt im Markt. Datenschutz:

Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [alldrink Datenschutzhinweise](#). Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH & Co.KG, Einsendestichwort: „Ihr Wunschgewinn“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.

Teilnahmeschluss: 18.08.2025 (Datum des Poststempels).

RESPONSIBLEdrinking.eu Bitte genieße verantwortungsbewusst.

Gin Mare ist eine eingetragene Marke. ©2025 Gin Mare. Alle Rechte vorbehalten.



Hetman Vodka
Ukraine
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Wodka
Gorbatschow
auch Citron
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Gentleman Jack
& Coca-Cola
oder Sour
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2.99

zzgl. € 0,25 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

1 von 3 PerfectDraft-Anlagen gewinnen

PerfectDraft

**JETZT
GEWINNEN!**

6-L-Fass

versch. Sorten

zzgl. € 6,50 Pfand
(1 L = € 3,00)

17.99

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Perfect Draft“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeabschluss: 18.08.2025 (Datum des Poststempels).



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



Paulaner Oktoberfestbier
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



Hacker-Pschorr Oktoberfestbier
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

alldrink - für jeden Geschmack das Richtige



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
oder Pilsener
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Grevensteiner Original
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Budweiser Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Guinness Hop House 13
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Mixery BierXCola, Iced Blue
oder weitere Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Karamalz Classic Malzbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mein T Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,38)

0.69



Rauch Eistee
versch. Sorten
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rhön Sprudel Naturell
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Odenwald Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Rosbacher Naturell
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Rosbacher Apfelschorle, Isofit oder Bizzl Schorle
versch. Sorten
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rapp's No.1 Speyerling, auch alkoholfrei oder Meisterschoppen
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Schlappeseppel Special Seppel'sche oder Helles Lager Gusti
20x0,33-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schloss Wachenheim Sekt
Grün Cabinet trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Bergsträßer Winzer eG Riesling
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträßer Winzer eG Riesling
Q.b.A. halbtrocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträßer Winzer eG Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträßer Winzer eG Der Hesse von der Bergstraße - Riesling
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.49



Bergsträßer Winzer eG Springtime Cuvée weiß, rosé oder rot
Q.b.A. feinherb, Baden
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

alldrink

64625 Bensheim, Ampèrestr. 1-3
64584 Biebesheim, Rheinstr. 28
64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26
64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a
64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58
69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16
69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34

64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1
69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119
Profi
64625 Bensheim, Berliner Ring 133
68647 Biblis, Darmstädter Str. 50
68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55
64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60

64347 Griesheim, Ottostr. 8
64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a
64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56
64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131
64720 Michelstadt, Hammerweg 35
64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz
64560 Riedstadt-Goddellau, An der Riedbahn 1
64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7